РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ        ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ   РАЙОН

Администрация
Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2015 г.                                         с. Коновалово                                   № 14
«О принятии на учет в качестве
нуждающегося в предоставлении

жилого помещения  Кошкина Алексея Александровича»

Рассмотрев заявление  Кошкина Алексея Александровича 20.02.1991 г.р., предоставленные документы согласно ст. 14, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закон Иркутской области 127 ОЗ, учитывая ст. 6 п. 6 Устава Коноваловского муниципального образования, решение комиссии по распределению муниципального и социального жилья от 20.02.2015 г.
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Поставить на учет гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении  Кошкина Алексея Александровича 20.02.1991 г.р., зарегистрированного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Лесная , 2.
      Датой постановки на очередь считать дату 20.02.2015 г.

2.1. Номер очереди № 30
3. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.
Глава Коноваловского МО                                      Е.О. Бережных